(25) Ἡραῖο. Ἡραῖον promontorium est Chalcedonis, quod Stephanus vocat τὴν Ἡραῖαν ἄκραν. Antiquitus vero ita nominatum fuit a sano Junonis, quod in eo situm erat. Postea vero, prisco et genuino nomine abolito, corrupte appellari cepit Ἱερῖον, Ἡρίον et Ἡέριον sive Ἀέριον. Etymologia enim, quas Græci recentiores corruptis hisce nominibus attribuant, non originales sunt, sed tantum fictitiæ. LAMB.

(26) Ἰουστίνος. Ἰουστίνος καὶ Σοφία ἐκἀλλώπισαν αὐτὰ 3058.

(27) Ἡρίον. Quod hoc loco Codinus ait, Ἡρίον appellatum fuisse illud promontorium propterea quod ciues Chalcedonenses ibi sepeliuntur, infra etiam p. 419 v. 4 repetit. Fandemque nominis rationem confirmat fragmentum ex mss. quibusdam biblioth. Reg. Collect. excerptum, cujus exemplar apposui: "Ὅτι τὸ τῆς Χαλκηδόνος ἀκρωτήριον τὸ παλαιὸν Ἡρίον καὶ δὲ καὶ λεγόμενον (ταφεῖον γὰρ ἦν τῆς πόλεως Χαλκηδόνος) ὁ μὲν Ἰουστινιανὸς ἀνασχάψας τὸ ὄλον ἀκρωτήριον καὶ ἀνακαθάρας τὸν τόπον βασιλεία ἐκτίσεν περιφανέστατα, καὶ Ἡερία ὁ τόπος μετωνομάσθη ἢ Ἀερία. Sed quidquid illi dicant, neque Ἡέριον

neque Ἡρίον genuinum ei promontorium hujus promontorii nomen fuit, sed Ἡραῖον, ut paulo ante notavi et Stephanus testatur. LAMB.

(28) Locus nuncupatus Βρύας memoratur a Zonara in Theophilo: Ἐπέταξεν, inquit, ἐν τῷ Βρύαντι δειμασθαι ἀνάκτορα. Fuit autem, ut opinor, ita nominatus unus ex septem collibus Cropolitans. Nam paulo post subiungit Codinus: Ἐπειδὴν γενήσεται ἐν τῷ τοιοῦτῳ βουνῷ τῷ Βρύαντι. Meminit etiam palatii in Bryante siti Constantinus Porphyrogenitus *De administr. Imp.* c. 51: Διὰ τὸ, inquit, καὶ ὅτ' αὐτοῦ (sc. Βασιλείου τοῦ Μακεδόνος) κτισθῆναι τὰ τοιαῦτα παλάτια, ὁμοίως καὶ εἰς τὸ Ἐβδόμον καὶ εἰς τὴν Ἡερίαν (vel Ἱερίαν) καὶ εἰς τὸν Βρύαντα. Sic enim ibi scribendum est oro eo quod vulgo perperam legitur, καὶ εἰς τὴν Εἰρίαν καὶ εἰς τὴν Βρύαν. LAMB.

(29) Βρύας ὅτι μέλλοντος τοῦ ἐσχάτου ἐξελθεῖν βασιλέως καὶ κατοικῆσαι εἰς Ἱερουσαλὴμ ἐν αὐτῷ Βρύαντι μέλλει ἀκούσαι βρυγμὸν καὶ τὴν βοήν τοῦ καυθμῶνος τῆς πόλεως cod. 3058.

(30) Quæ Codinus hic narrat de etymologia loci nominati Βρύαντος, meræ nugæ sunt et fabulæ aniles. In cod. Regio pro Βρύας legitur Βρύον. LAMB.

(31) Quid vox πῆδημα hic significet, nondum mihi liquet. LAMB.

(32) Τὰ Φλωρεντίου καὶ τὰ Καλλιστράτου. Utriusque mentio sit in Menologio die 31 Decembris, in Actis S. Zotici. In cod. Reg. et aliquot Vaticanis pro Φλωρεντίου legitur Φλώρου. Quæ vero paulo post Codinus narrat de Paulo patriarcha habentur apud Zonaram in imperio Irenæ et filii ejus Constantini. LAMB.